[image: ]
ESTADO DE RONDÔNIA
PODER EXECUTIVO
MUNICIPIO DE ROLIM DE MOURA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE NOVA ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2017

(Art. 24, II da Lei 8.666/93)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA - RO, através da Comissão Permanente de Licitação Municipal, “torna público”, que se encontra disponível no Departamento de Compras e Licitação “Cotação de Preços”, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO.

AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo nº 3819/2017
DOS RECURSOS: Projeto de Atividade Nº 2.109 e 2.110, 2.111, 2.120 e 2.118 Elemento de Despesas 33.90.30.

A data para a entrega das propostas será no dia 18.09.2017 às 09:00 horas, no endereço mencionado abaixo.

Quaisquer informações poderão ser obtidas de segunda à sexta-feira no horário das: 07:30 às 13:30 horas, na sala de reuniões da CPL,  localizado no Prédio da Prefeitura Municipal de Rolim de Moura – RO, à Av. João Pessoa  nº.  4478, centro ou pelo telefone 3442 -3100.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]Rolim de Moura – RO, 14 de Setembro de 2017.

___________________________________________
Tiago Anderson Sant´ Ana Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria nº 259/2017
Departamento de Compras e Licitações
Av. João Pessoa, 4478 – Centro – Rolim de Moura – RO
Telefone: 3442-3100
image1.jpeg